Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     30.10.2025                             № 1953
О временном ограничении дорожного движения транспортных средств по ул. Пролетарская рп. Некрасовское
         Руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2016 № 307-п «Об утверждении Порядка осуществления временного ограничения (прекращения) движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения, находящимся  на территории Ярославской области», в связи с поручением Губернатора Ярославской области Евраева М.Я. об организации зон отдыха и катания на коньках в зимний период, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Перекрыть автодорогу для движения автотранспорта по ул. Пролетарской рп. Некрасовское (в районе Районного Дома культуры) согласно прилагаемой схеме с 17.11.2025 по 31.03.2026.
2. Организовать двухстороннее движение по ул. Кооперативная от ул. Свободы (окружная дорога) до перекрестка с ул. Пролетарской согласно прилагаемой схеме.
3. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации Некрасовского муниципального района» обеспечить оповещение пользователей дорог об условиях движения транспортных средств, о сроках вводимых ограничений через средства массовой информации.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни», разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, курирующего соответствующее направление.
6.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Некрасовского муниципального округа                                           П.Н. Кулаков